ную цену продажи имущества:

1) здание с кадастровым номером 66:02:2401016:1021, общей площадью 
26,6 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский рай-
он, поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад от дома № 20 
по ул. Машиностроителей – 23 687 (двадцать три тысячи шестьсот восемьдесят 
семь) рублей 00 копеек;

2) здание с кадастровым номером 66:02:2401016:1020, общей площадью 7,9 
кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский район, 
поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад от дома № 20 по                        
ул. Машиностроителей – 1 407 (одна тысяча четыреста семь) рублей 00 копеек;

3) здание с кадастровым номером 66:02:2401016:1019, общей площадью 
23,2 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский рай-
он, поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад от дома № 
20 по ул. Машиностроителей – 20 660 (двадцать тысяч шестьсот шестьдесят) 
рублей 00 копеек;

4) здание с кадастровым номером 66:02:2401016:1023, общей площадью 
300,2 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский 
район, поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад от дома 
№ 20 по ул. Машиностроителей – 91 502 (девяносто одна тысяча пятьсот два) 
рубля 00 копеек;

5) здание с кадастровым номером 66:02:2401016:1025, общей площадью 
173,5 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский 
район, поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад от дома № 
20 по ул. Машиностроителей – 119 738 (сто девятнадцать тысяч семьсот трид-

[...]

6) гаражный бокс с кадастровым номером 66:02:2401016:1024, общей пло-
щадью 262,3 кв.м., расположенный по адресу: Свердловская область, Артемов-
ский район, поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад от 
дома № 20 по ул. Машиностроителей – 61 596 (шестьдесят одна тысяча пятьсот 
девяносто шесть) рублей 00 копеек;

7) земельный участок с кадастровым номером 66:02:2401016:1140, площа-
дью 17 283,0 кв.м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного 
использования: склады, адрес (местоположение): Свердловская область, Арте-

на Официальном портале правовой информации Артемовского городского

[...]

Артемовского 
муниципального округа
В. С. АРСЕНОВ

Глава 
Артемовского 
муниципального округа                                
А. И. КЛИМЕНКО

мовский район, поселок Буланаш, в 60 метрах по направлению на юго – запад 
от дома № 20 по ул. Машиностроителей – 1 464 964 (один миллион четыреста 
шестьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек;

8) нежилое помещение с кадастровым номером 66:02:0000000:6847, общей 
площадью 12,0 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, город 
Артемовский, улица Свободы, д. 134А – 395 044 (триста девяносто пять тысяч 
сорок четыре) рубля 00 копеек;

9) нежилое помещение с кадастровым номером 66:02:0000000:6846, общей 
площадью 12,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, город 
Артемовский, улица Свободы, д. 134А – 403 224 (четыреста три тысячи двести 
двадцать четыре) рубля 00 копеек;

10) нежилое помещение с кадастровым номером 66:02:1703008:695, общей 
площадью 53,4 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, город 
Артемовский, улица Дальневосточная, д. 12 – 1 516 945 (один миллион пятьсот 
шестнадцать тысяч девятьсот сорок пять) рублей 00 копеек.

2. Определить организатором аукциона Управление муниципальным иму-
ществом Администрации Артемовского муниципального округа.

3. Управлению муниципальным имуществом Администрации Артемовско-
го муниципального округа (Воронина Д.С.):